

1stDrugResearch ApS
Bytoften 2 E, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 92 76 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021

Bo Dencker Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	1stDrugResearch ApS Bytoften 2 E 8660 Skanderborg Telefon: 40753999 CVR-nr.: 40 92 76 97 Stiftet: 7. november 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Dencker, Formand Ole Winther Rasmussen
Direktion	Ole Winther Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Patrade A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af fremstilling af medicin gennem anvendelse af nye formuleringer og teknologier samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>7/11 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-11.475	99.476
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.397	0
Resultat før skat	-12.872	99.476
Skat af årets resultat	2.459	-23.408
Årets resultat	-10.413	76.068
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	76.068
Disponeret fra overført resultat	-10.413	0
Disponeret i alt	-10.413	76.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.459	0
Tilgodehavender i alt	2.459	0
Likvide beholdninger	140.519	204.497
Omsætningsaktiver i alt	142.978	204.497
Aktiver i alt	142.978	204.497

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	65.655	76.068
Egenkapital i alt	105.655	116.068
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.153	27.153
Selskabsskat	0	23.408
Anden gæld	170	27.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.323	88.429
 Gældsforpligtelser i alt	37.323	88.429
 Passiver i alt	142.978	204.497

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.068	76.068
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	76.068	116.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.413	-10.413
	40.000	65.655	105.655

Noter

	<u>1/1 - 31/12</u> 2020	<u>7/11 - 31/12</u> 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.397</u>	<u>0</u>
	<u>1.397</u>	<u>0</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		